
ред.бр. кандидат ментор прв циклус втор циклус
документ за 

познавање светски 
јазик

нострификација на документите 
за завршено претходно високо 

образование
забелешка

1 MAF0504979 вон. проф. д-р Филип Здравески 7,61 8,00 да

2 MAF0607996 проф. д-р Виктор Гаврилоски 9,92 8,36 да

3 MAF0602996 проф. д-р Владимир Дуковски 7,84 8,65 да да

Конечна листа на примени кандидати за запишување по конкурсот за  2022/2023 година на трет циклус - докторски студии втор уписен рок на студиската програма 
Машинство


